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Groprinosin 500 mg 20 tabletek
 

Cena: 38,95 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,5 g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.

Producent/
Dystrybutor

GEDEON RICHTER POLSKA SP.Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Inosinum pranobexum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Groprinosin to lek zwiększający odporność o działaniu immunostymulującym oraz przeciwwirusowy w trakcie grypy i przeziębienia.
Wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych.DziałanieLek
Groprinosin zawiera jako substancję czynną – inozyny pranobeks, który wykazuje działanie przeciwwirusowe i pobudzające czynność
układu odpornościowego.PrzeciwwskazaniaNie należy stosować leku GroprinosinJeśli pacjent ma uczulenie na inozyny pranobeks lub
którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Objawami uczulenia mogą być: wysypka, świąd, trudności w oddychaniu, obrzęk
twarzy, warg, gardła lub języka.Jeśli u pacjenta występuje aktualnie napad dny moczanowej (silny ból stawu z obrzękiem i
zaczerwienieniem skóry lub też w obrębie dużych stawów dochodzi do wystąpienia wysięku) lub badania wykazały zwiększone stężenie
kwasu moczowego we krwi.PrzyjmowanieTen lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub
według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Tabletkę należy popić
odpowiednią ilością płynu, najlepiej wodą. W razie trudności z połknięciem całej tabletki, w celu ułatwienia przyjęcia leku, tabletki można
rozkruszyć i rozpuścić w niewielkiej ilości płynu.Zalecana dawkaDorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat)Zalecana
dawka to 50 mg/kg masy ciała na dobę.Zazwyczaj dawka dobowa wynosi 6 tabletek (3 g) w ciągu doby (czyli 2 tabletki 3 razy na dobę).
Maksymalna dawka dobowa to 8 tabletek (4 g) w ciągu doby (czyli 2 tabletki 4 razy na dobę).Dzieci w wieku powyżej 1 rokuZalecana
dawka to 50 mg/kg masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach podzielonych.Dla dzieci, które nie potrafią połykać tabletek, zaleca
się podawanie leku Groprinosin w syropie.InterakcjeNależy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych
przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.Stosowanie w ciąży i podczas karmienia piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.Nie należy przyjmować leku Groprinosin w okresie ciąży i karmienia piersią,
chyba że na wyraźne zalecenie lekarza. Lekarz oceni, czy korzyści ze stosowania leku przewyższają potencjalne ryzyko.Działania
niepożądaneJak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.Każdy lek może
wywołać reakcję alergiczną, jednakże ciężkie reakcje alergiczne po przyjęciu leku Groprinosin występują bardzo rzadko.Przechowywanie
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.Nie
stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu po: „EXP”. Termin ważności oznacza ostatni dzień
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podanego miesiąca.SkładnikiSubstancją czynną leku jest Inozyny pranobeks (kompleks zawierający Inozynę oraz
4-acetamidobenzoesan 2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3).Pozostałe składniki to: Skrobia ziemniaczana,
Powidon K-25, Magnezu stearynian. 
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